
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«06» ноября 2025 года         № 3-1 

Санкт-Петербург 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов  

участковых комиссий 
 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным 

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве 

составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 55 решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 



4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 55 Г.В. Коновалова. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

 

 

 

Г.В. Коновалов 

  
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

 

 

А.В. Ипатов 

       

  



Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 55 

от 06 ноября 2025 г. № 3-1 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 55 

Санкт-Петербург 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

 (при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1 Архарова Ксения Антоновна Собрание избирателей по месту жительства  1706 

2 Соломина Юлия Алексеевна Собрание избирателей по месту жительства  1706 

3 Полякова Анастасия Михайловна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 1708 

4 Василенко Людмила Васильевна Собрание избирателей по месту работы  1710 

5 Донцова Инна Владимировна Собрание избирателей по месту работы  1710 

6 Нилова Ирина Юрьевна Собрание избирателей по месту работы  1710 

7 Новикова Елизавета Игоревна Собрание избирателей по месту жительства  1710 

8 Полежай Юлия Владимировна Собрание избирателей по месту жительства  1710 

9 Руденко Мария Алексеевна Собрание избирателей по месту работы  1710 

10 Родина Ольга Андреевна  Собрание избирателей по месту работы  1711 

11 Полетаева Валерия Алексеевна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 1712 

12 Барачева Светлана Александровна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 1713 

13 Гоманкова Анна Валерьевна Собрание избирателей по месту работы  1713 

14 Мустафина Альфия Абубакировна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 1713 



15 Орлов Алексей Михайлович Собрание избирателей по месту жительства  1713 

16 Трошина Елизавета Андреевна Собрание избирателей по месту работы  1714 

17 Кистол Татьяна Николаевна Собрание избирателей по месту работы  1716 

18 Кондрацкая Елена Евгеньевна Собрание избирателей по месту работы  1716 

19 Михадюк Татьяна Геннадьевна Собрание избирателей по месту работы  1716 

20 Розум Татьяна Владимировна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 1716 

21 Бондаренко Дарья Максимовна Собрание избирателей по месту работы  1718 

22 Сергиенко Александр Андреевич Собрание избирателей по месту жительства  1718 

23 Трофимова Наталья Андреевна Собрание избирателей по месту работы  1718 

24 Малахова Оксана Аркадьевна Собрание избирателей по месту работы  1719 

25 Михайловская Светлана Александровна Собрание избирателей по месту работы  1719 

26 Осипова Юлия Валерьевна Собрание избирателей по месту работы  1721 

27 Дорошенко Галина Валентиновна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 1722 

28 Ипатова Наталия Александровна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 1722 

29 Чумаков Сергей Васильевич Собрание избирателей по месту работы  1722 

30 Штыфюк Людмила Михайловна Собрание избирателей по месту работы  1722 

 

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 55        А.В. Ипатов 

 


